Republicação do Edital nº 02/2020
Versão 13

Unidade de Administração
SEBRAE/MS

O edital está disponível nos sites:
www.sebrae.com.br/sites/PortalSebrae/ufs/ms?codUf=13

e https://www.fapetec.org

 O SEBRAE/MS torna público, para conhecimento dos
interessados, a alteração no EDITAL DE CREDENCIAMENTO
DE PESSOAS JURÍDICAS FORNECEDORES DE SERVIÇOS
DE CONSULTORIA E INSTRUTORIA – VERSÃO 13 - EDITAL
SGF Nº 02/2020 - Edital e seus anexos.

Data / horário: 04/11/2025 – 09h (horário de Brasília).